St. Nicholas, at the new flesh market. The market

was afterwards known as Newgate Market, and was

originally held in the street itself.

Cristiana/ the daughter of this Jeremia and wife

doniarum et hatrihut eit^em howpitalis totum tenementum de feodo Radulfi de Ardenn

<juod tenuit Jeremias de ecclesia sancte Marie de Butteleia in uico aancti Nicholai apitd

nouum macellum, tenendum de nobis iure perpetno. Reddendo nobis annuatim Pro omm
seruicio x aolidos ad duos terminos: scilicet ad festum sancti Michaelis v aolidos et ad

Pascha v solidos. Vt autem conuentio ista perpetuetur sigilli nosiri auctoritate et sigilli

hospitalis sancti B&Ttholomei testimoiiio roboratttr. His testibws : Huberto Waltero decano

Eboracensi : Oseberto de Glamvilla : Jurdano de Scheltunn : Magistro Roberto subera :

Rogero Waltero : Henrico de Flegge : Nicholao Pinccma : Walram Janitore tMrris Lon-

doniarMm : Henrico de Comhill : Radulfo frotre eiits : Ricardo fili'o Reincri : Henrico de

Lundenestone : Rogero le due : Rogero fih'o Alani : Galfrido Albo : Andrea Albo : Petro

&lio Neuelon : Roberto de Edelmetune : Johorerae medico hundoniarum.
• Sciant presentes et futuri quod Ego Cristiana que fui vxor Galfridi Aspoinz conoessi

et dedi et legaui et quiete clamaui pro salute domini mei galfridi anime et anime mee et

patris mei et matris raee et pueru [sic] meorum et hac presenti carta mea confirmaui deo

et fratribus hospitalis sancti Bartholomei apud Smethefelde dimidiam marcam argenti

(juam recepi annuatim de predicto hospitali per manum prelibatorum fratruni. Scilicet

Ulam dimidiam marcam quam clamaui tenere de terra (juam Jeremia pater meus tenuit

apud macellum de prenominato hospitali. In puram et liberam et perpetuam elemosinam.

Si quis autem fratres predicti hospitalis ab hac mea donatione et concessione et legatione

spoliare presuraserit Iram et Indignationem omuipotentis dei et beate Marie et omnium

sanctorum et sententiam anathematis a sacerdotibus datam se incurrisse sciat. Vt hec
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of Geoffrey Aspoinz, was a benefactor of the hospital.

She gave half a mark a year from the land which her

husband held in the parish of St. Nicholas Fleshambles.

Joseph, son of Geoffrey Aspoinz,^ confirmed his

mother's grant to the hospital.

The hospital was to pay the priory of Butley an

annual rent of ten shillings a year
—five at Michaelmas,

five at Easter. The witnesses are nineteen in number,
and the first is Hubert Walter, Dean of York from 1 186

mea donatio rata et stabilis in perpetuum permaneat : Earn huius sigilli mei apposicione
confirmaui. Hiis testibus : Alexandre capellano sancti Martini : Alano Alderman :

Hugone May: Roberto de Basingcoit: Gileberto conan : petro clerico: Ka'^one duel:

Garingabot : Ricardo West : Uoberio palmero : Benedicto : Jobe : Johonne de merlebitrge :

Stephano vinitore : et Multis Aliis.

Christiana's circular seal of yellow wax is upon a vellum tag, and bears a fleur-de-lys

which fills the part within the border, on which is the inscription,
" sigil : chistiane :

ASPUNZ."
* Sciant presentes et futuri quod ego Joseph filius Galfridi Aspoinz caritatis intuitu

et pro salute anime mee et animarum patris et matris mee et Willelmi fratris mei et

omnium fidelium defunctorum Concessi et presenti carta mea confirmaui donacionem et

concessionem et confirmacionem quam Cristina mater mea fecit et carta sua confirmauit

deo et Sancto Bartholomeo de Smethefeld et fratribus ibidem deo seruientibus de dimidia

marca redditus de terra que fuit Jeromie patris predicte Cristine matris mee in paroohia
Sancti Nicholai apud macellum : habendam et tenendam predict© Hospital! et fratribua

ibidem deo seruientibus libere quiete integre et finabiliter reddendo inde annuatim michi

et heredibus meia pro omni seruicio et exacjione et rebus cunctis unam libram cimini

infra octauas natalis Sancti Johanni Baptiste tiel cui predictam libram cimini dare uel

assignare ad terminum statutum voluero. Ita quod ego predictus Joseph et heredes mei

nichil amplius poterimus nee debemus in predicta dimidia marca redditus exigere neo

habere nee clamare quam predictam libram cimini per annum termino statuto. Hanc
autem dimidiam niarcam redditus integre ego Joseph et heredes mei predicto Hospitali
et fratribus ibidem deo servientibus contra omnes homines et feminas finabiliter

warantizabimus. Pro hac igitur concessione et presentis carta mee confirmacione pre-

dict! fratres prenominati hospitalis dederunt michi Joseph duas marcas argenti. Hiis

testibus Goceo filio Petri tunc Aldermaniio : Jordano peverel : Wilk/mo juvenal : Roberto

de Gerton : Willelmo bataille : Elia mercatore : Matheo aurifabro : Radulfo de frowic :

Andrea blund : Ada aurifabro : Andrea filio Johannis merum : Ricardo le fundor : Hugone
blundo : Warino longo : Terrico scaldario : Aluredo : Waltero de Enfeld : et multis aliis.

Joseph's seal is appended on a vellum tag. It measures i J inch in length by i^ in

breadth, and is of yellow wax, bearing a half-length figure of a man with a merlin on his